
společné online DV s PV Anglický jazyk přes aplikaci TeamLink exkurze/výlet/kurz apod. pouze distanční žáci

jen prezenční vzdělávání Anglický jazyk pouze DV přes ZOOM exkurze/výlet/kurz apod. pouze prezenční žáci

9:00 - 9:45 10:00 - 10:45 11:00 - 11:20 8:00 - 8:45 9:00 - 9:45 10:00 - 10:45 11:00 - 11:30

1. pondělí M-G, čtverec o/s TV - rozcv., běh do 1000 m M-G, čtverec o/s

2. úterý PolyTech - řemesla TV + rozbor pravidel soutěž PolyTech - řemesla

3. středa

4. čtvrtek Peče celá čtyřka.. + úkol na AJ co mají kamarádi rádi VL prezentace Marek Šeda M - Finanční gramotnost Peče celá čtyřka.. + úkol na AJ co mají kamarádi rádi VL prezentace Marek Šeda

5. pátek Mladí designéři 2020 Anglický jazyk TeamLink Shrnutí týdne Anglický jazyk TeamLink Shrnutí týdne

6. sobota

7. neděle

8. pondělí Revitalizace skříní

9. úterý Kvízohraní s ČEŠTINOU

10. středa

11. čtvrtek Dopravní  výchova Anglický jazyk TeamLink Dopravní výchova TV - přehazovaná Dopravní výchova Anglický jazyk TeamLink Dopravní výchova

12. pátek Tělesná vých. sami doma Anglický jazyk Zoom Dopravní výchova

13. sobota

14. neděle

15. pondělí TV aktivity

16. úterý TV aktivity

17. středa

18. čtvrtek Hra pro spolužáky Anglický jazyk TeamLink Hra pro spolužáky Snídaně v trávě Hra pro spolužáky Anglický jazyk TeamLink Hra pro spolužáky

19. pátek Generování kvízů pro PV Anglický jazyk Zoom Generování kvízů pro PV

20. sobota

21. neděle

22. pondělí Klasifikace od 8:30 Uzavření klasifikace 

23. úterý

24. středa

25. čtvrtek

26. pátek

PLÁN VZDĚLÁVACÍCH AKTIVIT ČERVEN 2020

DV - samostudium

Legenda pro rychlejší orientaci

Učit, jaké to je? (časový limit 15 minut/žák)  od 9:00 Učit, jaké to je? (časový limit/žák = 15 minut)

Mladí designéři 2020 (soutež ŠKODA AUTO)

Učit, jaké to je? (časový limit 15 minut/žák)

Učit, jaké to je? (časový limit 15 minut/žák)

Již po třetí > shrnutí učiva 4. ročníku :)

*na výuku AJ > vždy sebou sešit, pracovní sešit a učebnici.

Předávání vysvědčení (prozatím nedisponuji bližšími informacemi) Předávání vysvědčení  (prozatím nedisponuji bližšími informacemi)

ČJ-S, popis činnosti

Prostor pro vyzvednutí věcí, které zůstaly ve škole Velké přípravy prostor třídy na prázdniny

Výlet/procházka/hry Výlet/procházka/hry

Výlet/procházka/shrnutí > Co se nám podařilo v tomto roce Výlet/procházka/shrnutí > Co se nám podařilo v tomto roce

Již po třetí > shrnutí učiva 4. ročníku :)

EVVO | Levárium v Ekocentru Prales (PŠ)  50,-Kč Náš projekt > hra pro spolužáky z DV, možné i nacvičit divadelní představení (M. Stoklasová)

EVVO  Poznávej zahradu Ekocentrum Prales (PŠ) 50,-Kč/náhradní program 

EVVO | Medový život včel v Ekocentru Prales (PŠ)  50,-Kč Po stopách prezentace Marka Šedy (M. Stoklasová)

EVVO |  Vůně dřeva Ekocentrum Prales (PŠ)  50,-Kč

Učit, jaké to je? (časový limit 15 minut/žák)

Učit, jaké to je? (časový limit 15 minut/žák)

Člověk a jeho svět | VL | prezentace žáků Člověk a jeho svět | VL | prezentace žáků 

ČJ-S, popis činnosti

Den dětí - všeobecný přehled Den dětí - všeobecný přehled

8:30 - 11:30 Vzdělávací stopovaná (P. Šeda, K. Domn.) 7:50 - 11:00 Příprava vzdělávací stopované  (M. Stoklasová)

D
A

TU
M

D
EN

VZDĚLÁVACÍ AKTIVITA 

DISTANČNÍ (dále jen "DV") PREZENČNÍ (dále jen "PV")


